[image: Безымянный]

СОВЕТ
РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	   от
	18.10.2024
	№
	206

Об утверждении  нового  штатного расписания Рогаткинского МО
с 01.10.2024 года

           В соответствии со ст. 134 и ст. 144 Трудового кодекса РФ, ст. 86 Бюджетного кодекса РФ,  Федерального закона от 27 ноября 2023 года №  548 ,Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рогаткинского муниципального образования, Решений Совета Рогаткинского МО № 204 и № 205  от 18.10.2024 об изменении зарплаты технических работников администрации Рогаткинского МО, выборных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих, Совет Рогаткинского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить новое штатное расписание Рогаткинского МО с 01 октября  2024 года.  (Прилагается)., заключив дополнительные соглашения с  главным специалистом, водителем и  уборщицей администрации.
[bookmark: _GoBack]2. МУ «ЦБОМСУ» производить начисления и выплату денежного содержания, согласно нового штатного расписания на 2024 год  с 01.10.2024 года.
3.Настоящее решение обнародовать в специально установленных местах.

Глава Рогаткинского МО                                         Г.В. Панина

         Секретарь Совета                                                        Т.А. Куликова

image1.png